
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

«АГЕНТСТВО СОЦИАЛЬНОГО БЛАГОПОЛУЧИЯ НАСЕЛЕНИЯ» 
(КУ «Агентство социального благополучия населения Югры) 

ПРИКАЗ 

« 0е/ » 2023 г. 
г. Ханты-Мансийск 

О внесении изменений 
в приказ от 19.06.2015 № 255 

В связи с организационно-штатными мероприятиями, кадровыми 
изменениями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изложить приложения 1, 6 к Положению об антикоррупционной 
политике, утвержденному приказом от 19.06.2015 № 255 «Об организации 
работы по предупреждению и противодействию коррупции в КУ «Центр 
социальных выплат Югры», согласно приложениям к настоящему приказу. 

2. Организационно-правовому отделу довести приказ до сведения 
заинтересованных лиц. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор О.Н. Медведева 


